Fon Adi : EURO MENKUL KIYMET YATIRIM ORTAKLIGI A.S

Rapor Tarihi: 13/02/2023

14/02/2023 09:06:30

SEKTOR BAZLI SPK RAPORU

Menkul Kiymet Sektor

HISSE SENEDI

KIMYA, PETROL, PLASTIK
_ KIMYA, PETROL, PLASTIK
METAL ANA

_ METAL ANA

METAL ESYA, MAKINA

_ METAL ESYA, MAKINA
ELEKTRIK

_ ELEKTRIiK

ULASTIRMA

_ ULASTIRMA

TICARET

_ TiCARET

iLETiSIM

_ILETiSIM

BANKALAR

_ BANKALAR

HOLDING VE YATIRIM SiRKET.
_ HOLDING VE YATIRIM SiRKET.

BiLisiM

_ BiLisim

SAVUNMA

_ SAVUNMA
MADENCILIK

_ MADENCILIikK
BORCLANMA SENETLERI
FINANSMAN BONOSU
Vdmk

YABANCI DEVLET TAHVILI
DIGER

O/N TERS REPO
BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

TOPLAM

380,066.00
22,750.00
22,750.00
16,500.00
16,500.00
800.00
800.00
45,000.00
45,000.00
8,000.00
8,000.00
1,500.00
1,500.00
22,000.00
22,000.00

193,000.00
193,000.00

60,000.00
60,000.00
16.00
16.00
2,500.00
2,500.00
8,000.00
8,000.00

Nominal Deger

19,570,000.00
18,470,000.00
1,000,000.00
100,000.00
16,198,085.71
12,003,024.66
92,211.73
4,102,849.32
36,148,151.71

13/02/2023 Yatirim Ortakhig: Portfoyii

A- FON PORTFOY DEGERI
B- HAZIR DEGERLER(+)
a- Kasa

b- Bankalar

c- Diger Hazir Degerler

C- ALACAKLAR(+)

a- Takastan Alacaklar

b- Stopaj Alacaklari

c- Diger Alacaklar

C- DiGER VARLIKLAR (+)
D- BORCLAR (-)

a- Takasa Borclar

b- Yonetim Ucreti

c- Odenecek Vergi

d- ihtiyatlar

e- Krediler

f- Diger Borglar

NET VARLIK DEGERI
Toplam Pay Sayisi

Pay Deger

Toplam Alis Maliyeti

10,705,196.78
1,453,445.94
1,453,445.94
545,440.00
545,440.00
387,455.00
387,455.00
519,050.00
519,050.00
1,091,900.00
1,091,900.00
197,005.60
197,005.60
593,871.68
593,871.68
2,535,126.82
2,535,126.82
1,919,140.00
1,919,140.00
608.00

608.00
136,200.00
136,200.00
1,325,953.74
1,325,953.74
18,739,142.00
17,696,312.00
946,330.00
96,500.00
16,092,000.00
12,000,000.00
92,000.00
4,000,000.00
45,536,338.78

TUTARI(TL)
46,258,427.22 0
67,152.90 0
0.00 0
67,152.90 100
0.00 0
141,135.65 0
0.00 0
0.00 0
141,135.65 100
115,893.28 0
-1,482,242.77 0
0.00 0
-17,708.82 1.19
0.00 0
0.00 0
0.00 0
-1,464,533.95 98.81
45,100,366.28 0
20,000,000.00 0
2.255018 0

Toplam Rayic Deger

9,593,651.20
1,439,465.00
1,439,465.00
511,670.00
511,670.00
392,480.00
392,480.00
277,200.00
277,200.00
1,017,600.00
1,017,600.00
187,650.00
187,650.00
533,060.00
533,060.00
2,048,200.00
2,048,200.00
1,802,060.00
1,802,060.00
1,171.20
1,171.20
132,375.00
132,375.00
1,250,720.00
1,250,720.00
20,549,695.19
18,516,084.89
965,666.10
1,067,944.20
16,115,080.83
12,003,024.66
92,176.41
4,019,879.76
46,258,427.22

TOPLAM(%)
102.57
0.15
0
0.15
0
0.31
0
0
0.31
0.26
-3.29

-0.04

-3.25

100
100

Grup(%)
100.00
15.00
15.00
5.33
5.33
4.09
4.09
2.89
2.89
10.61
10.61
1.96
1.96
5.56
5.56
21.35
21.35
18.78
18.78
0.01
0.01
1.38
1.38
13.04
13.04
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

Genel(%)
20.74
3.11
3.11
1.11
1.11
0.85
0.85
0.60
0.60
2.20
2.20
0.41
0.41
1.15
1.15
4.43
4.43
3.90
3.90
0.00
0.00
0.29
0.29
2.70
2.70
44.42
40.03
2.09
2.31
34.84
25.95
0.20
8.69
100.00



