

SEKTÖR BAZLI SPK RAPORU

Menkul Kıymet Sektör	Nominal Değer	Toplam Alış Maliyeti	Toplam Rayic Deger	Grup(%)	Genel(%)
HISSE SENEDİ	380,066.00	10,705,196.78	9,593,651.20	100.00	20.74
KİMYA, PETROL, PLASTİK	22,750.00	1,453,445.94	1,439,465.00	15.00	3.11
_ KİMYA, PETROL, PLASTİK	22,750.00	1,453,445.94	1,439,465.00	15.00	3.11
METAL ANA	16,500.00	545,440.00	511,670.00	5.33	1.11
_ METAL ANA	16,500.00	545,440.00	511,670.00	5.33	1.11
METAL EŞYA, MAKİNA	800.00	387,455.00	392,480.00	4.09	0.85
_ METAL EŞYA, MAKİNA	800.00	387,455.00	392,480.00	4.09	0.85
ELEKTRİK	45,000.00	519,050.00	277,200.00	2.89	0.60
_ ELEKTRİK	45,000.00	519,050.00	277,200.00	2.89	0.60
ULAŞTIRMA	8,000.00	1,091,900.00	1,017,600.00	10.61	2.20
_ ULAŞTIRMA	8,000.00	1,091,900.00	1,017,600.00	10.61	2.20
TİCARET	1,500.00	197,005.60	187,650.00	1.96	0.41
_ TİCARET	1,500.00	197,005.60	187,650.00	1.96	0.41
İLETİŞİM	22,000.00	593,871.68	533,060.00	5.56	1.15
_ İLETİŞİM	22,000.00	593,871.68	533,060.00	5.56	1.15
BANKALAR	193,000.00	2,535,126.82	2,048,200.00	21.35	4.43
_ BANKALAR	193,000.00	2,535,126.82	2,048,200.00	21.35	4.43
HOLDİNG VE YATIRIM ŞİRKET.	60,000.00	1,919,140.00	1,802,060.00	18.78	3.90
_ HOLDİNG VE YATIRIM ŞİRKET.	60,000.00	1,919,140.00	1,802,060.00	18.78	3.90
BİLİŞİM	16.00	608.00	1,171.20	0.01	0.00
_ BİLİŞİM	16.00	608.00	1,171.20	0.01	0.00
SAVUNMA	2,500.00	136,200.00	132,375.00	1.38	0.29
_ SAVUNMA	2,500.00	136,200.00	132,375.00	1.38	0.29
MADENCİLİK	8,000.00	1,325,953.74	1,250,720.00	13.04	2.70
_ MADENCİLİK	8,000.00	1,325,953.74	1,250,720.00	13.04	2.70
BORCLANMA SENETLERİ	19,570,000.00	18,739,142.00	20,549,695.19	100.00	44.42
FINANSMAN BONOSU	18,470,000.00	17,696,312.00	18,516,084.89	100.00	40.03
Vdmk	1,000,000.00	946,330.00	965,666.10	100.00	2.09
YABANCI DEVLET TAHVİLİ	100,000.00	96,500.00	1,067,944.20	100.00	2.31
DİĞER	16,198,085.71	16,092,000.00	16,115,080.83	100.00	34.84
O/N TERS REPO	12,003,024.66	12,000,000.00	12,003,024.66	100.00	25.95
BORSA PARA PIYASASI	92,211.73	92,000.00	92,176.41	100.00	0.20
MEVDUAT	4,102,849.32	4,000,000.00	4,019,879.76	100.00	8.69
TOPLAM	36,148,151.71	45,536,338.78	46,258,427.22	100.00	100.00

13/02/2023 Yatırım Ortaklığı Portföyü

	TUTARI(TL)	GRUP(%)	TOPLAM(%)
A- FON PORTFOY DEĞERİ	46,258,427.22	0	102.57
B- HAZIR DEĞERLER(+)	67,152.90	0	0.15
a- Kasa	0.00	0	0
b- Bankalar	67,152.90	100	0.15
c- Diğer Hazır Değerler	0.00	0	0
C- ALACAKLAR(+)	141,135.65	0	0.31
a- Takastan Alacaklar	0.00	0	0
b- Stopaj Alacakları	0.00	0	0
c- Diğer Alacaklar	141,135.65	100	0.31
Ç- DİĞER VARLIKLAR (+)	115,893.28	0	0.26
D- BORÇLAR (-)	-1,482,242.77	0	-3.29
a- Takasa Borçlar	0.00	0	0
b- Yönetim Ücreti	-17,708.82	1.19	-0.04
c- Ödenecek Vergi	0.00	0	0
d- İhtiyatlar	0.00	0	0
e- Krediler	0.00	0	0
f- Diğer Borçlar	-1,464,533.95	98.81	-3.25
NET VARLIK DEĞERİ	45,100,366.28	0	100
Toplam Pay Sayısı	20,000,000.00	0	100
Pay Değer	2.255018	0	0